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CAMS PO Supermono 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

R.č. 
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91 
51 
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12 
46 
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71 

7 
68 
13 
17 

171 
26 
37 

Meno 

Dan VYSLOUŽIL 
Tomáš HEIMERLE 
Milan HANZALÍK ml. 
Alexandr VYSLOUŽIL 
Petr PLICHTA 
Marek NĚMEČEK 
Lukáš VYSLOUŽIL 
Michal PAVLATA 
Richard HLAVINKA 
Eberhard LAIBLE 
Petr BARTL 
Roman KRATOCHVÍL 

Daniel ZÖRNWEG 
Jan ŠAMAJ 
Karel KALINA 
Pavel MACHÁČEK 
Jiří LEFAN 
christopher EDER 
Eduard WERNER 
Josef ČERVINKA 
Tereza POLÁKOVÁ 

Štát 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

AUT 

SVK 

CZE 

CZE 

Typ licencie 

CAMS 

CAMS 

SMF 

CAMS 

CAMS 

ACCR 

Cams 

ACCR 

CAMS 

DMSB 

ACCR 

CAMS 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

SMF 

CAMS 

ACCR 

Značka 

Honda R V F  400 N C35  

Kawasaki ZXR 400 

KAWASAKI ZXR400  

HONDA RVF 400R 

Suzuki GSXR 

Kawasaki 

Suzuki 400 

KAWASAKI ZXR 400  

Kawasaki ZXR 400 

Kawasaki 400 

Kawasaki ZXR 400 

Yamaha FZ 400 

MZ-SKORPION 

KTM 690 

Katyam 690 

KTM 690 

KTM 725 

Honda NSFR 

YAMAHA YZ 450 

Yamaha 690 

KTM 525 

Klub 

D a v id  H a lo u z k a ,  S T A - B O  X X L ,  M o t o k š e f t  B r n o  

Jaso 

Hanzalík racing team 

Moto club Malá Lhota 

W p  r a cin g t e a m  p o w e r e d  b y  M a lá  L h o t a  

motoprosek racing 

Scamoto Racing Team 

Dobar moto 

Team Goezunder 

Autokuty Racing team 

Team Zornweg 

jgm road racing team 

ČIVAVA TEAM - MSK St.Město 

Motoklub Věčná Jízda 

KomadRacing 

MRSC Gunskirchen 

V  k o le  

8 
7 
3 
3 
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4 
9 
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4 
3 
8 
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4 
4 
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9 
5 
2 
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Naj. čas 

1:41.935 
1:43.333 
1:43.344 
1:46.976 
1:47.879 
1:48.391 
1:49.902 
1:52.855 
1:54.370 
1:54.645 
1:55.569 
2:06.120 

1:39.425 
1:41.634 
1:41.790 
1:43.029 
1:43.082 
1:44.159 
1:45.641 
2:01.721 
2:02.605 

Rozdiel 

1.398 

1.409 

5.041 

5.944 

6.456 

7.967 

10.920 

12.435 

12.710 

13.634 

24.185 

2.209 

2.365 

3.604 

3.657 

4.734 

6.216 

22.296 

23.180 

Naj. rýchlosť 

110,541 

109,046 

109,034 

105,332 

104,450 

103,957 

102,528 

99,845 

98,522 

98,286 

97,500 

89,343 

113,332 

110,868 

110,698 

109,367 

109,311 

108,181 

106,663 

92,572 

91,905 

Kolá 

10 
10 
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7 
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9 
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8 
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Usp.podľa naj.času na kolo

Tlač: 18.6.2016 15:22:07 

Šéf merania: Sporttiming Slovakia s.r.o. - Štancel Jaro 

Riaditeľ preteku: Milan HANZALÍK st. 

JURY: MALÁNIK, OŽANA, HANZALÍK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

7. Kopčiansky rýchlostný motookruh 
400SSP+Supermono 

Trénink 2 400SSP 

Tréning (20:00 Čas) started at 14:59:03 

Kopčany 3,130 Km 

18.6.2016 15:00 
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Výsledky podléhají schválení JURY

7. Kopčiansky rýchlostný motookruch 2016
18.-19.6.2016

Oficiální výsledky


